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عضو مجمع فدراسیون فوتبال درخصوص پافشاری وزارت ورزش برای انتخاب 
سرپرســت در پایان دوره کفاشــیان گفــت: وزارت ورزش از روز اول دنبال زدن 
فوتبال بود اما بهتر است برود سراغ فدراسیون های دیگر. امیر عابدینی در بررسی 
مشکلات تیم فوتبال امید ایران و حذف از رقابتهای انتخابی المپیک گفت: تیم 
امید به هر دلیل حذف شده است و حالا اظهار نظرهای آنچنانی را شاهد هستیم. 
تیم امید کادر خوبی داشت ولی تجربه لازم را نداشت. ما مقابل ژاپن حذف شدیم. 
بنده معتقدم بر اساس طبیعت فوتبال، اقتصاد و بسیاری بخش ها از ژاپن ضعیف 
تر هستیم و متاسفانه در مرحله حذفی به این تیم برخورد کردیم. البته بچه ها آن 

تلاش و همیت ایرانی را به کار گرفتند ولی در نهایت از مسابقات حذف شدیم.

دعوای میلیاردی تیم امید
وی ادامه داد: ما همه منتظر هستیم شکست را ببینیم و بعد مرثیه خوانی کنیم. 
عادت نکردیم حمایت بی دریغ قبل از مسابقات بین المللی انجام دهیم و آن را جزو 
وظایف خود بدانیم. کمیته المپیک، فدراسیون و وزارت ورزش باید پشت این تیم می 
بودند. ما جنگ میلیاردی راه انداخیتم و نگران پنج میلیارد هزینه رفته بودیم. عضو 
هیات رئیسه سازمان لیگ گفت: آیا این تیم از نظر تدارکات خوب بود؟ آیا حقوق آنها 
را به موقع پرداخت کردیم؟ ولی مستقیم می رویم سراغ نقاظ ضعف بازی. بخشی از 
بازی بیرون زا زمین رخ می دهد. ولی به این مسایل کاری نداریم. اگر می خواهیم 
فوتبال ایران به آسیا تنه بزند و خود را تحمیل کند خود نیاز به یک همیت ملی دارد.

اجرایی شدن مصوبات هیات رئیسه فوتبال 
به گزارش خبرنگار مهر عابدینی در خصوص پافشاری وزارت ورزش برای انتخاب 
یک سرپرســت برای فدراسیون فوتبال عنوان کرد: این کلمه سرپرستی از کجا 
آمده است؟ بر اساس اساسنامه مجمع فدراسیون حق دارد مصوباتی بگذارد و این 
لازم الاجرا است. در آخرین مصوبه درخواست دو ماه تعویق در برگزار انتخابات شد 

که مصوب شد بنابراین حرفی در این موضوع نیست و باید اجرا شود.

از روز اول وزارت دنبال زدن فوتبال بود
وی افزود: برخی دوســتان از وقتی به وزارت آمدند از همان روزهای اول دنبال 
زدن فوتبال بودند. اگر سجادی از روز اول فوتبال را با تعامل پیش می برد شاید 
این اتفاقات رخ نمی داد. الان پیچ و مهره های فوتبال دنیا کمی شل شده است. 
چرا تلاش می کنیم که به دنیا بگوییم در ناهنجاری ها از شما عقب نیستیم؟ اگر 
فیفا و کنفدراسیون ها دچار تزلزل شده اند چرا ما داریم اصرار می کنیم که ما هم 
دچار مشکل هستیم. حتی بحث فساد را وسط کشیدند. ولی من می گویم یکی 

از سالم ترین فوتبال ها را داریم.

غیر قانونی بودن سرپرست 
عضو مجمع فدراسیون فوتبال ادامه داد: بحث سرپرستی در فدراسیون فوتبال کاملا 
غیرقانونی است. مگر می شــود رئیس فدراسیون که در این فدراسیون حضور دارد 
بگویید برود و برای دو ماه سرپرست بیاوریم؟ این دو ماه رئیس فدراسیون باید بماند و 
بعد از آن هر فردی را که به هر روزی می خواهید به فوتبال تزریق کنید را بگذارید. ولی 
به دوستان بگویم که مجمع فدراسیون مقتدری است. از وزارت درخواست داریم تعامل 
را در این دو ماه بیشتر کنند. وزارت ما را از موارد خاص نترسانند. آن چیزی که ما را می 

ترساند کنفدراسیون آسیا است که به راحتی ما را تتعلیق خواهند کرد.

هشدار به وزارت ورزش
به گزارش خبرنگار مهر عابدینی در بخش دیگری از اظهارتتش به وزارت ورزش 
هشدار داد: اگر سرپرست انتخاب شود مجمع آن را بلافاصله غیرقانونی اعلام 
می کند. کنفدراسیون آسیا نیز به هیچ عنوان با سرپرست ارتباط بر قرار نمی کند 
و آن را نمی پذیرد. وزارت ورزش با ۱۰ فدراســیون دیگر دچار چالش شــده است 
و برود سراغ آنها. با فوتبال کاری نداشته باشــد و اوضاع را بدتر نکند. وی یادآور 
شد: ما گرفتاری زیاد داریم. گزارش کذایی کمیسیون اصل نود را داریم، مشکل 
عربستان را داریم، موضوع تیم ملی و آماده ســازی آن را داریم. وقتی فوتبال با 

هم این مشــکلات ۸۰ هزار نفر را به استادیوم می کشاند، دوستان نمی توانند با 
این کار هنجار را به داخل بکشانند و فوتبال راه خود را می رود.

ادعای عربستان سیاسی است نه فوتبالی
از عابدینی درباره ادعای عربستان درباره نا امن بودن بازی در ایران پرسده شد که وی 
پاسخ داد: ما امن ترین کشور دنیا هستیم. چالشی که اروپا با نا امنی با مهاجرت های 
اخیر پیدا کرده است در اینجا وجود ندارد. ما در مرکز حوادث نظامی آسیا قرار داریم 
ولی امن ترین جای دنیا هستیم. وی ادامه داد: بهانه عربستان کاملا سیاسی است 
و ربطی به فوتبال ندارد. وقتی فیفا می گوید حتی تبلیغ سیاسی روی پیراهن داشته 
باشید محروم می شوید آن وقت این کار سیاسی نیست؟ ما باید با تمام قوا مقابل این 

اتفاق بایستیم ولی اگر فیفا و AFC نپذیرفتند آن وقت سراغ تصمیم دیگر برویم.

واکنش به گزارش مجلس  
عابدینی تاکید کرد: اگر بخواهیم در راســتای نظام منــدی و قانون حرف بزنیم 
باید دربست احترام بگذاریم. ولی کمیسیون اصل نود مواضع کلی گویی داشته 
است و بنده اعتقاد دارم که همه اعضای کمیسیون اصل نود این گزارش را قبول 
ندارند. ما دو تا روش داریم. یکی اینکه گزارش را به ما بدهند و ما آن را پاسخ دهیم 
ولی باید پاســخ ما را هم در صحن مجلس قرائت کنند. اسم من هیچ جا نیست و 
آقایانی که هستند دفاع می کنند و باید دفاعیه آنها را قرائت کنند. به گزارش مهر 
عضو هیات رئیسه ســازمان لیگ گفت: آنها کل فوتبال را زیر سوال بردند و این 
بی انصافی اســت. هر روز در همه جای ایران فوتبال جریان دارد ولی نباید همه 
فوتبال را زیر ســوال ببرند. اگر اتفاقی افتاده برخورد شده و می شود. اگر بالاتر از 
این مسایل بوده که سازمان بازرسی کشور آن را بررسی می کند و در آرامش آن را 
در اختیار مقامات قضایی می دهد. شما آبروی افراد شناخته شده فوتبال را سر نیزه 
کردید ولی تصویر یک جنایتکار را شطرنجی می کنید. به نظرم دوستان کمیسیون 

اصل نود در حق فوتبال جفا کردند.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

»کرت زوما« مدافع ۲۱ 
ساله فرانسوی چلسی روز 
گذشته در نیمه دوم بازی با 
منچستریونایتد از ناحیه پای 
راست دچار آسیب دیدگی 
شدید شد.

تیتر دو

شکایت ایران علیه 
AFC عربستان به

فدراسیون فو تبا ل ایران از مقامات فو تبا ل عربستان به 
کنفدراسیون فو تبا ل آسیا شکایت خواهد کرد. پس از آن 
که فدراسیون فو تبا ل عربستان به دلیل مصاحبه های 
برخی از اهالی فو تبا ل ایران، علیه فدراســیون فو تبا ل 
ایران به کنفدراسیون فو تبا ل آسیا شکایت کرد، کمیته  
انضباطی AFC از ایران خواست تا از خود مقابل این 
شــکایت دفاع کند. اکنون فدراسیون فو تبا ل ایران با 
جمع آوری مستندات و مصاحبه های پر تعداد مقامات 
رسمی فدراسیون فو تبا ل عربستان و اظهار نظرهای 
تند آنها علیه ایران قصد دارد اقدام متقابلی انجام دهد 
و ضمن پاسخگویی به کمیته  انضباطی AFC شکایت 
مستندی را از فدراسیون فو تبا ل عربستان انجام دهد. 
در یک ماه اخیر مقامات رســمی فدراســیون فو تبا ل 
عربستان از جمله رییس و نایب رییس این فدراسیون 
و همچنین رییس کمیته ملی المپیک این کشور علیه 
ایران مواضع تندی را مطرح کرده اند و جمع آوری این 
مستندات که همگی در روزنامه های سعودی موجود 

است، می تواند به محکومیت عربستان بینجامد.
حمله به رسانه های ایرانی

چند روز پیش روزنامه الریاضیه عربســتان در گفت و 
گویی که با یک فعال حقوقی ســعودی - انگلیســی 
داشــت، ســخنانی واهی و به دور از منطق را درباره 
میزبانی ایران از تیم های عربســتانی منتشر کرد که 
با واکنش رســانه های ایرانی همراه شد. این خبر که 
در خبرگزاری های مطرح ایرانی به ویژه ایسنا منتشر 
شــد، باعث خشم ســعودی ها شده اســت و این بار 
باعث شده تا آن به رســانه های ایرانی توهین کنند. 
سایت الریاضیه عربستان در ادامه یاوه گویی هایش، 
این بار رســانه های ایرانی را به دروغگویی، شــایعه 
پراکنــی و گمراه کردن افکار عمومــی متهم و تاکید 
کرد رســانه های ایرانی تحت تاثیر جهت گیری های 
سیاســی هســتند. ســایت الریاضیه عربســتان در 
ادامه خبرش، گفت وگویی را بــا ناصر حمدان، ناظر 
پیشین کنفدراســیون فوتبال آســیا انجام داد و این 
ناظر عمانی تاکید کرد تماشــاگران ایرانی به هنگام 
میزبانی از نمایندگان عربســتان و دیگر کشورهای 
عربی، شعارهای نژادپرستانه ای را سر می دهند اما 
چون ناظران از تجربه لازم برخوردار نیستند، چنین 

شعارهایی را حساس و غیر قانونی نمی دانند.

 والنسیای نگون بخت 
به رئال بتیس هم باخت

تیم بحران زده والنسیا در هفته بیست و سوم رقابتهای 
لالیگا برابر رئال بتیس شکســت خورد. تیم فوتبال 
والنسیا که که با بحران دست و پنجه نرم می کند بعد 
شکست سنگین ۷ بر صفر مقابل بارسلونا به مصاف 
رئال بتیس رفت و برابر این تیم نیز یک بر صفر مغلوب 
شد تا همچنان با بحران دست به گریبان باشد. روبن 
کاســترو در دقیقه ۴۹ تنها گل میزبــان را وارد دروازه 
والنســیا کرد. در این بازی خوزه گایا از والنسیا نیز در 
دقیقه ۸۵ با دریافت کارت قرمز اخراج شــد. والنسیا 

با ۲۵ امتیاز در نیمه پایین جدول قرار گرفته است.

 تساوی چلسی 
برابر منچستر یونایتد

دیدار حســاس تیم های فوتبال چلســی و منچستر 
یونایتد در هفته بیســت و پنجــم رقابتهای لیگ برتر 
انگلیس با تســاوی به پایان رســید. تیم های فوتبال 
چلسی و منچســتر یونایتد یکشنبه شب در چارچوب 
هفته بیست و پنجم رقابتهای لیگ برتر انگلیس در 
ورزشــگاه استمفورد بریج شــهر لندن به مصاف هم 
رفتند که پایان این بازی مهیج دو تیم به تساوی یک 
بر یک دست یافتند. نیمه اول این بازی مهیج با وجود 
حملات هر دو تیم با تساوی بدون گل خاتمه یافت. 
در نیمه دوم جسی لینگارد گل منچستر یونایتد را در 
دقیقه ۶۱ وارد دروازه چلسی کرد. بعد از این گل چلسی 
بر خط دفاع حریف فشار زیادی وارد کرد اما دخیا در 
چند صحنه با واکنش های عالی خود میزبان را ناکام 
گذاشــت. در حالی که دقیقه ۹۰ بازی فرا رسیده بود 
دیگو کاستا روی اشتباه مدافع حریف موفق شد دروازه 
یونایتد را باز کند و اســتمفورد بریج را غرق در شادی 
کند. بعد از این گل هم چلسی دو موقعیت عالی گلزنی 
داشــت که دخیا بار دیگر با واکنــش های خود مانع 
گلزنی حریف شد. منچستر یونایتد با برد تک  امتیازی 
که کسب کرد ۴۱ امتیازی شد ولی از رده پنجم جدول 
تکان نخورد. تیم بحران زده چلسی هم با ۳۰ امتیاز در 

رده سیزدهم جدول باقی ماند.

آرسنال استعدادیاب لستر را 
به خدمت گرفت

باشگاه آرسنال استعدادیاب تیم فوتبال لسترسیتی، 
صدرنشــین رقابتهای لیگ برتر را به خدمت گرفت. 
تیم فوتبال آرســنال یکشنبه هفته آینده در ورزشگاه 
امارات میزبان لسترسیتی است. »بن ریگلسوورث« 
بــر روی توییتر خود نوشــت که از ســمت مســئول 
استعدادیابی لســتر جدا شده و به آرســنال پیوسته 
اســت.  ریگلسوورث نوشــت: پس از سه و نیم سال 
حضور در لسترســیتی و کار با مردمــی فوق العاده، 
اکنون فصل جدیــدی را آغاز می کنم. البته تصمیم 
بسیار دشواری بود. اینکه بخواهم لستر را ترک کنم 
اما باید از این فرصت نهایت استفاده را می بردم چون 
شــاید دیگر تکرار نشود. برای لســتر بهترین آرزوها 
را دارم چون آنها باعث شــدند در جایــی قرار بگیرم 
که امروز  هســتم.  وی در زمان حضورش در لستر، 
ریاض محرز و انگولو کانته را کشــف کرد که هر دو 
نقش بزرگــی در موفقیت امروز لســتر دارند.  محرز 
در ســال ۲۰۱۴ با مبلغ ۴۰۰ هزار پونــد از لوهاور به 
لستر پیوســت و امروز در کنار »جیمی واردی« خط 
حمله آتشین لستر را تشکیل می دهند.  کانته هم که 
تابستان گذشته از کان با شــش میلیون پوند به این 
تیم پیوســت در قلب خط میانی لستر نقشی کلیدی 

ایفا کرده است.

جهانبخش در تیم هفته لیگ هلند
ســتاره ایرانی آلکمار با درخشش برابر ویتسه در تیم منتخب 

هفته بیســت و دوم لیگ هلند قرار گرفت. آلکمار شــب 
گذشته در حالی میزبان ویتسه بود که علیرضا جهانبخش 
از ابتدا بــرای تیمش بازی کرد. با وجود اینکه نیمه اول 
این دیدار با تســاوی بدون گل به پایان رســید اما آلکمار 

حملات زیادی داشــت کــه جهانبخش در بیشــتر آنها 
ایفای نقش کرد.

در نیمه دوم نیز حملات آلکمار ادامه یافت تا اینکه آنها دقیقه 
۶۲ توسط جانسن تک گل پیروزی بخششان در 

مســابقه ای که با درخشش ۹۰ دقیقه ای 
جهابخش همراه بود دست پیدا کنند.
ســتاره ایرانی آلکمار پس از این بازی 
هماننــد هفته بیســت و یکــم در تیم 
منتخب هفته لیگ هلند قرار گرفت.

آبروی فوتبال را بردند
عابدینی: وزارت ورزش برود دنبال فدراسیون های دیگر!

وحیــد هاشــمیان می گوید از بازگشــت به لیگ ایــران در 
سال های پایانی فوتبالش پشیمان است و همچنین عنوان 
کرد که برنامه دارد چند سال آینده به فوتبال ایران بازگردد و 
از تجارب خود در آلمان برای پیشرفت فوتبال در کشور خود 
اســتفاده کند. بوخوم در حساس ترین دیدار فصل خود باید 
چهارشــنبه این هفته با بایرن مونیخ دیدار کند؛ دیداری که 
برای بوخومی ها بسیار تعیین کننده است و آن ها در صورت 

برتری به مرحله نیمه نهایی این رقابت ها راه خواهند یافت.
این بازی برای وحید هاشــمیان که در بایرن مونیخ و بوخوم 
بازی کرده حس دوگانه ای نسبت به آن دارد نیز بسیار جالب 
اســت. به همین خاطر سایت فدراســیون فوتبال آلمان با 
لژیونر ســابق فوتبال ایــران در همین رابطــه مصاحبه ای 

انجام داده است.
وحید هاشــمیان درباره تقابل بوخوم و بایرن مونیخ در جام 
حذفــی گفت: در این جام فوق العــاده امکان رخ دادن هر 
چیزی است و هر اتفاقی می تواند رخ دهد و به همین خاطر 
شــاید بوخوم بتواند شگفتی ســازی کند و راهی مرحله بعد 
شــود. این یک موقعیت واقعا ســختی برای من است. من 
بهترین دوران فوتبالم را در بوخوم ســپری کردم و با این تیم 
توانستیم بهترین فصل خود را در بوندسلیگا را تجربه کنیم 
و سهمیه یوفا را کسب کنیم. من در تیم نویروور بسیار راحت 

بودم و شرایط خیلی خوبی داشتم. در ادامه خیلی خوشحالم 
که در کارنامه فوتبالی ام حضور در بایرن مونیخ را در کارنامه 
دارم. بایرن آن زمان مهاجمان زیادی داشــت و نتوانستم با 
ماکای، پیزارو و ســانتاکروز رقابت کنم. بــا این حال خیلی 
خوشحالم که در بایرن مونیخ بازی کردم و این را یک افتخار 

برای خودم می دانم.
هاشمیان در پاسخ به این ســوال که دوست دارد چه تیمی 
راهی مرحله بعد شود، گفت: چه بوخوم پیروز شود و چه بایرن 
مونیخ به مرحله بعد برود، برایم فرقی نمی کند ولی چیزی که 
واضح است، این که بایرن مونیخ تیم بسیار قدرتمندی است 
و مهاجمان قوی ای دارد و فکر می کنم این بهترین فرصت 
برای بوخوم اســت تا خودش را با یکــی از بهترین تیم های 
جهان مقایسه کند. جام حذفی جام شگفتی هاست و همیشه 
اتفاقاتی رخ می دهد که شــما انتظارش را ندارید. به همین 
خاطر نمی توانید بایرن مونیخ را از پیش برنده بدانید و به نظر 
من باید تا پایان مسابقه منتظر بمانید. من هم برای بوخوم و 
هم بــرای بایرن مونیخ بازی کرده ام و خاطرات خوبی از این 
جام دارم. خیلی حیف است که نتوانستم قهرمانی در این جام 
را تجربه کنم ولی در کل اتفاقات خیلی خوبی برای من در جام 

حذفی آلمان رخ داده است.
لژیونر سابق فوتبال ایران در ادامه مصاحبه خود گفت: من 

با نویروور خاطرات بسیار خوبی داشتم و در بایرن مونیخ نیز 
زیر نظر فیلیکس ماگات کار کردم. این دو مربی خیلی با هم 
تفاوت داشتند و به همین خاطر تجربه خوبی از کار با آن ها 
دارم. مــن در هامبورگ و هانوفر نیز تمرین های ســخت و 
فشرده ای داشتم تا بتوانم در آلمان بازی کنم. به عنوان یک 
آســیایی به کارنامه ام افتخار می کنم و فکر می کنم نماینده 
خوبی برای کشورم بودم. در سال دومی که به بوخوم پیوستم 
۳۴ سال سن داشتم و طبیعی بود که دیگر مانند گذشته نتوانم 
کار کنم و بعد از قراردادم به ایران بازگشتم. هرچند تصمیمم 
برای بازگشــت به فوتبال ایــران از لحــاظ فوتبالی کمکم 
کرد اما از این تصمیم خوشحال نیســتم. شاید بهتر بود در 
آلمان می ماندم و در سال های پایانی فوتبالم به لیگ ایران 
نمی آمدم. به این دلیل از آمدنم به ایران پشیمانم که انتظارات 
از من خیلی بالا بود و نتوانستم آن انتظارات را برآورده کنم. به 

همین خاطر خیلی از این تصمیم خوشحال نیستم.
هاشمیان در پایان درباره اهداف آینده خود گفت: برنامه ام 
این است که تا چند سال آینده به ایران بازگردم. فوتبال هنوز 
در ایران قابل مقایســه با آلمان نیست. می خواهم در آلمان 
چیزهای زیــادی یاد بگیرم و تجربه کســب کنــم و بتوانم 
تجربه ام را بــه ایران بیاورم و آنجا بــه کار ببندم. این اهداف 

بلندمدت من است. 

هاشمیان: از بازگشت به لیگ ایران پشیمانم

ورزش


